109年9月21日
商學院財政稅務系(含租稅管理與財規劃研究所)

速別：普通件

主旨：檢陳本系109學年度第1學期第二次系教評會會議紀錄，呈請
鑒核。

說明：
一、本次會議決議事項如下:

(一)本系沈維民等10位教師109學年度教師評鑑預評案。
(二)本系許義忠老師109學年度教師評鑑初審案。
(三)本系謝蕙如老師109學年度教師評鑑初審案。
(四)本系「教師赴產業研習或研究審核表」乙案。
(五)本系「108 學年度教學績優教師」乙案。
(六)本系許義忠教授申請休假研究乙案。

擬辦：
一、本案奉核後擬依決議辦理。

會辦單位：人事室、研究發展處
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

0921
0945

約　用
組　員 郭曉庭

0922
0826

教授兼財政稅

務系代理主任張允文
0923
0920

教授兼商
學院院長 李國瑋

　修正附件文字「記」錄為
「紀」錄

1005
0926

約　用
組　員 郭曉庭

　擬：請確實依本校教師評
鑑相關規定辦理，奉核後
，請將掃描電子檔e-mail
至psnl11@nutc.edu.tw存
參。

0924
1223組 員黃筱丰
0924
1342

人事室
組　長 孫玉平

　擬：有關案由六許師教授
休假研究案，奉核後請將
相關資料及系教評會議紀
錄掃瞄電子檔mail至人事
室承辦人cyt@nutc.edu.tw
信箱，俾提校教評會議審
議。

0926
0800組 員陳意婷
0926
0821

人事室
組　長 賴建仲

　擬:依據教育部臺教綜(三)
字第1080050866號及本校
文書組中科大總文字第108
0005837號函，擬請將附件
「記」錄修正為「紀」錄
。

1005
0911

約　用
組　員 羅勻廷

1005
0931

約　用
組　員 羅勻廷

1005
0941專 員詹惠萍
1005
1137

綜合業務組
組　　　長危惠美

1005
1717

財稅系　　　　　　　　　1090016481

裝

訂

線

簽 於

檔　　號： 109/13020500

保存年限： 10年

第1頁　共2頁

0926
1519

人事室
主　任 羅淑惠

　有關案由六乙案，擬請承
辦單位於奉核後依審核表
填報說明三辦理。

0928
0855專 員黃家宏

0930
1943

教 授 兼
研 發 長 盧冠霖

第2頁　共2頁

1

國立臺中科技大學 財政稅務系

109 學年度第 1學期第二次系教評會會議紀錄

壹、時    間：中華民國 109年 09月 16日(星期三)中午 12:40

貳、地    點：中商大樓 9樓 7923教室

參、主    席：張允文主任 紀錄:郭曉庭

肆、出席人員：沈維民教授、黃淑惠教授、許義忠教授、張淑華教授、林晏如教授、

林冰如副教授、張瀞云副教授(請假)、顏志達副教授

伍、列 席 者：

陸、主席報告：

柒、討論事項：

案由一 : 討論本系沈維民老師等 10 位教師 109 學年度教師評鑑預評案。

說  明 :

1.依本系教師評鑑準則之附件一:專任教師評鑑項目及標準表的備註第一點:三大類評鑑

項目均應辦理計分，教學類、服務與輔導類績效每年滿分為 100 點，評鑑超過 100 點

者仍以 100 點計，3 年最高 300 點。研究與產學類績效每年不受每年 100 點限制，惟

3 年最高亦 300 點。

2.本系黃淑惠教授永久免評；張允文教授及林晏如教授申請永久免評鑑乙案業經本系

109年09月02日109學年度第1學期第一次系教評會議審議通過，擬依行政程序續提院

教評及校教評審議(請參閱附件一)。

3.除上述三位教師外，本系沈維民老師等 7 位教師，試算點數如下表：

教師姓名 各類績效
受評老師

試算
系教評加減

系教評核定

原始點數

依上方說明 1
調整後

核定點數

沈維民老師

教學類績效 96.2 - 96.2 96.2
研究與產學類績效 20 - 20 20
服務與輔導類績效 93.8 - 93.8 93.8

許義忠老師 教學類績效 120.3 - 120.3 100

2

研究與產學類績效 67 - 67 67
服務與輔導類績效 145.1 - 145.1 100

張淑華老師
教學類績效 97.6 - 97.6 97.6
研究與產學類績效 25.67 - 25.67 25.67
服務與輔導類績效 78.2 - 78.2 78.2

林冰如老師
教學類績效 136.2 - 136.2 100
研究與產學類績效 0 - 0 0
服務與輔導類績效 103.2 - 103.2 100

張瀞云老師
教學類績效 108.5 - 108.5 100
研究與產學類績效 12 - 12 12
服務與輔導類績效 101.6 - 101.6 100

顏志達老師
教學類績效 98.1 - 98.1 98.1
研究與產學類績效 197 - 197 197
服務與輔導類績效 120.3 - 120.3 100

謝蕙如老師
教學類績效 94.4 - 94.4 94.4
研究與產學類績效 4 - 4 4
服務與輔導類績效 84.8 - 84.8 84.8

決 議 : 照案通過。

案由二：討論許義忠教授 109 學年度教師評鑑初審案。

說  明：

1.許義忠老師選擇教師類型為教學實務型。

2.評鑑成績初算如下表:

決  議：照案通過。

案由三 : 討論謝蕙如助理教授 109 學年度教師評鑑初審案。

說  明 :

1.謝蕙如老師選擇教師類型為教學實務型。

2.評鑑成績初算如下表:

106學年度預評成績
(成績計算期間：

106/08/01-107/07/31)

107學年度預評成績
(成績計算期間：

107/08/01-10 8/07/31)

108學年度預評成績
(成績計算期間：

108/08/01-109/07/31)
加權成績

總分
(四捨五

入至整

數位) 教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

90.84 146 100 100 71 100 100 67 100 48.47 23.67 25 97

3

決  議：照案通過。

案由四 : 本系「教師赴產業研習或研究審核表」如附件二，提請審議。

說  明 : 調查期間自 104 年 11 月 20 日至 109 年 7 月 31 日止。

決  議：本次會議新增通過一名教師黃淑惠完成赴產業研習半年，詳如附件二。

案由五 : 本系「108 學年度教學績優教師」申請案，提請審議。

說  明 : 依據「國立臺中科技大學教學績優教師獎勵要點」辦理，如欲申請者請檢附

相關佐證資料提出。

決  議：目前本系尚無教師申請，鼓勵系上教師踴躍於截止日前申請並送系教評會議

審議。

案由六 : 本系許義忠教授申請休假研究乙案，提請審議。

說  明 : 依「國立臺中科技大學教授休假研究要點」辦理，本系許義忠教授擬申請自

110 年 02 月 01 日至 110 年 07 月 31 日止申請休假研究，申請資料詳如附件

三。

決  議：照案通過，將依行政程序續提院教評及校教評審議。

捌、臨時動議

玖、散會(13:20)

106學年度預評成績
(成績計算期間：

106/08/01-107/07/31)

107學年度預評成績
(成績計算期間：

107/08/01-10 8/07/31)

108學年度預評成績
(成績計算期間：

108/08/01-109/07/31)
加權成績

總分
(四捨五

入至整

數位) 教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

教學

類

研究

與

產學

類

服務

與

輔導

類

100 17 75.94 100 7 44 94.4 4 84.8 49.07 2.33 17.06 68

4

附件一

5

6

7

8

9

10

附件二

附件三(略)

	109-1-2系教評會會議紀錄
	109-1教師赴產業研習調查表
	許義忠教授申請休假案
	109-1-2系教評會簽到單